
Bezirksverband Dresden 2019/20

Bezirksliga Jungen 18
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Sportfreunde 01 Dresden-Nord 13 12 0 1 140:42 +98 24:2
2 TTC Elbe Dresden 13 10 2 1 134:48 +86 22:4
3 TSV Theegarten-PACTEC Dresden 13 10 0 3 116:66 +50 20:6
4 TSV Rotation Dresden 13 9 0 4 105:77 +28 18:8
5 TTV Radebeul 13 7 3 3 118:64 +54 17:9
6 Bergstädtischer SC Freiberg 13 7 0 6 98:84 +14 14:12
7 SC Riesa 13 7 0 6 93:89 +4 14:12
8 SV Wesenitztal 13 6 1 6 92:90 +2 13:13
9 TTV Königstein 13 5 1 7 81:101 -20 11:15

10 TTV Radebeul II 13 5 0 8 77:105 -28 10:16
11 SG Oelsa 13 3 1 9 73:109 -36 7:19
12 TSV Blau-Weiß Gröditz 13 3 1 9 65:117 -52 7:19
13 SV Diera 13 2 1 10 57:125 -68 5:21
14 SG Grumbach 13 0 0 13 25:157 -132 0:26

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.09.2019 10:00 TSV Blau-Weiß Gröditz SC Riesa 6:8
Sa. 07.09.2019 10:00

10:00
10:00
10:00
10:30
14:30
15:00

SG Oelsa
TTV Radebeul
SV Diera
Sportfreunde 01 Dresden-Nord
TSV Rotation Dresden
TTC Elbe Dresden
Bergstädtischer SC Freiberg

TSV Theegarten-PACTEC Dresden
TTV Radebeul II
SV Wesenitztal
SG Grumbach
TSV Blau-Weiß Gröditz
TSV Blau-Weiß Gröditz
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

3:11
12:2
3:11
14:0
10:4
11:3
6:8

Sa. 14.09.2019 10:00
10:00
10:00
14:30

SV Diera
TTV Radebeul II
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
SC Riesa

TSV Rotation Dresden
SG Oelsa
TTV Radebeul
TSV Rotation Dresden

8:6
8:6
2:12
8:6

So. 15.09.2019 10:00
10:00

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV Königstein

Sportfreunde 01 Dresden-Nord
Bergstädtischer SC Freiberg

0:14
9:5

Sa. 28.09.2019 10:00
10:00
10:00
14:00
15:00
15:30

TTV Radebeul
SG Grumbach
Sportfreunde 01 Dresden-Nord
TTV Radebeul II
SG Oelsa
SV Wesenitztal

TSV Blau-Weiß Gröditz
Bergstädtischer SC Freiberg
TTV Königstein
TSV Blau-Weiß Gröditz
Bergstädtischer SC Freiberg
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

13:1
2:12
14:0
8:6
4:10
4:10

Sa. 05.10.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Theegarten-PACTEC Dresden
TTV Radebeul
TTC Elbe Dresden
Sportfreunde 01 Dresden-Nord

TSV Rotation Dresden
SV Wesenitztal
TTV Radebeul II
SV Diera

9:5
7:7
14:0
14:0

So. 06.10.2019 10:00
10:00

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV Königstein

SG Grumbach
SG Oelsa

12:2
9:5

Sa. 12.10.2019 10:00
10:30

Bergstädtischer SC Freiberg
TSV Rotation Dresden

TTV Radebeul
TTC Elbe Dresden

2:12
6:8

Sa. 19.10.2019 10:00
10:00
15:30

TTV Radebeul
TTC Elbe Dresden
SV Wesenitztal

SG Grumbach
TTV Königstein
TTV Radebeul II

12:2
7:7
10:4
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Bezirksverband Dresden 2019/20

Bezirksliga Jungen 18
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.10.2019 10:00

10:00
10:00
14:30
15:30

SG Grumbach
TTC Elbe Dresden
SV Diera
SG Oelsa
SV Wesenitztal

SC Riesa
TTV Radebeul
TTV Radebeul II
SC Riesa
TTV Königstein

1:13
7:7
2:12
8:6
9:5

Sa. 09.11.2019 10:00
10:00
10:00
12:00
15:00

TTC Elbe Dresden
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
Sportfreunde 01 Dresden-Nord
SC Riesa
SV Wesenitztal

Bergstädtischer SC Freiberg
TSV Blau-Weiß Gröditz
TSV Rotation Dresden
SV Diera
Bergstädtischer SC Freiberg

11:3
13:1
6:8
9:5
5:9

Sa. 16.11.2019 10:00
10:00
10:00
10:30
14:30
15:00

SG Oelsa
SV Diera
TTV Radebeul II
TSV Rotation Dresden
SC Riesa
Bergstädtischer SC Freiberg

Sportfreunde 01 Dresden-Nord
TTC Elbe Dresden
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
SG Grumbach
TTC Elbe Dresden
Sportfreunde 01 Dresden-Nord

5:9
2:12
5:9
9:5
0:14
4:10

So. 17.11.2019 10:00 TSV Blau-Weiß Gröditz SV Wesenitztal 3:11
Sa. 23.11.2019 14:00 SG Grumbach TTC Elbe Dresden 1:13
So. 24.11.2019 10:00

10:00
TTV Königstein
SG Oelsa

SV Diera
SV Wesenitztal

8:6
5:9

Sa. 30.11.2019 10:00
10:00
10:00
10:00
10:30
15:00

Sportfreunde 01 Dresden-Nord
TTV Radebeul
Bergstädtischer SC Freiberg
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
TSV Rotation Dresden
SV Wesenitztal

SC Riesa
SV Diera
TTV Radebeul II
SG Grumbach
SG Oelsa
SC Riesa

10:4
7:7
8:6
13:1
10:4
4:10

So. 01.12.2019 10:00 TTV Königstein TSV Blau-Weiß Gröditz 6:8
Sa. 07.12.2019 10:00

10:00
14:30

SV Diera
SG Grumbach
SC Riesa

TSV Theegarten-PACTEC Dresden
SV Wesenitztal
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

3:11
2:12
5:9

So. 08.12.2019 10:00 TSV Blau-Weiß Gröditz SG Oelsa 7:7
Sa. 14.12.2019 10:00 SG Grumbach SV Diera 2:12

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.01.2020 10:00

12:00
14:00

SG Oelsa
SC Riesa
TTV Radebeul

SG Grumbach
TTV Königstein
Sportfreunde 01 Dresden-Nord

12:2
11:3
2:12

Sa. 11.01.2020 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
15:00

TSV Theegarten-PACTEC Dresden
Sportfreunde 01 Dresden-Nord
SG Grumbach
SV Diera
Bergstädtischer SC Freiberg
SV Wesenitztal

TTC Elbe Dresden
TTV Radebeul II
TTV Königstein
SG Oelsa
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTC Elbe Dresden

5:9
8:6
3:11
4:10
12:2
4:10

So. 12.01.2020 10:00 TTV Königstein TSV Rotation Dresden 5:9
Sa. 18.01.2020 10:00

10:30
14:00

TTC Elbe Dresden
TSV Rotation Dresden
Bergstädtischer SC Freiberg

SG Oelsa
SV Wesenitztal
TSV Rotation Dresden

12:2
9:5
6:8

So. 19.01.2020 10:00
10:00
10:00
14:00

TTV Radebeul II
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTV Königstein
TTV Radebeul

SC Riesa
SV Diera
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
SC Riesa

8:6
12:2
4:10
5:9

Fr. 24.01.2020 17:15
18:00

TTV Radebeul II
TTC Elbe Dresden

TSV Rotation Dresden
Sportfreunde 01 Dresden-Nord

6:8
6:8

Sa. 25.01.2020 10:00
10:00
10:00
10:30
14:00
14:00
14:30

SV Diera
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
TTV Radebeul II
TSV Rotation Dresden
SG Oelsa
SV Wesenitztal
SC Riesa

Bergstädtischer SC Freiberg
Sportfreunde 01 Dresden-Nord
SG Grumbach
TTV Radebeul
TTV Radebeul
Sportfreunde 01 Dresden-Nord
Bergstädtischer SC Freiberg

3:11
6:8
12:2
11:3
2:12
1:13
4:10

So. 26.01.2020 10:00 TTV Königstein TTV Radebeul 0:14
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